
UCHWAŁA Nr IX.       2019
RADY GMINY USTKA

z dnia 30 sierpnia 2019 roku

w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Ustka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 roku poz. 506) oraz art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 
24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 roku 
poz. 1372) 

Rada Gminy Ustka
uchwala, co następuje:

§1. 
Udziela się dotacji celowej na zakup sprzętu i wyposażenia dla jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Gminy Ustka - jako zabezpieczenie wkładu własnego - na realizację 
zadania pod nazwą: „Przygotowanie jednostek ochotniczych straży pożarnych do działań 
ratowniczo-gaśniczych w roku 2019”. Kwoty dotacji dla poszczególnych jednostek wyniosą:
1. OSP Duninowo – 4500,00 zł (słownie: cztery tysiące pięćset złotych 00/100);
2. OSP Zaleskie – 4770,00 zł (słownie: cztery tysiące siedemset siedemdziesiąt złotych 
00/100);
3. OSP Objazda – 1452,00 zł (słownie: jeden tysiąc czterysta pięćdziesiąt dwa złote 00/100);
4. OSP Rowy – 2300,00 zł (słownie: dwa tysiące trzysta złotych 00/100);
5. OSP Pęplino – 1200,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście złotych 00/100);
6. OSP Starkowo – 14050,00 zł (słownie: czternaście tysięcy pięćdziesiąt złotych 00/100);
7. OSP Możdżanowo – 1200,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście złotych 00/100).

§2. 
Sposób przekazania środków z dotacji, termin wykonania dotacji, oraz zasady rozliczenia 
zostaną szczegółowo określone w umowach, zawartych z poszczególnymi jednostkami 
Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Ustka.

§3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka.

§4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A03B090B-B0A0-490C-B525-47053658430E. Projekt Strona 1




